PP. XVI tributarum, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter per hoc Decretum, perinde valiturum ac si Apostolicae sub 

plumbo Litterae datae forent, e Praelatura Territoriali Moyobambensi sepa-

rat integrum territorium civilis provinciae vulgo «Tocache» idque dioecesi 

Huanucensi adnectit, mutatis, hac ratione, utriusque circumscriptionis eccle-

siasticae limitibus. 

Ad clerum et bona temporalia quod attinet ratum habet quod ab Episco-

pis quorum interest iam statutum est. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum Apo-

stolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam 

subdelegandi ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congregationem, cum pri-

mum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 26 mensis 

Aprilis anno 2007. 

£8 IOANNES BAPTISTA card. RE 

Praefectus 

83 Franciscus Monterisi 
T 83 Q a Secretis 

In Congr, pro Episcopis tab., n. 414/2007 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Benedictus Pp. XVI, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur 

Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 10 Aprilis 2007. — Metropolitanae Ecclesiae Ialapensi Exc.mum P.D. 

Hippolytum Reyes Larios, hactenus Episcopum Orizabensem. 

— Metropolitanae Ecclesiae Valentinae in Venetiola Exc.mum P.D. Re-

ginaldum Del Prette Lissot, hactenus Episcopum Maracayensem. 
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die 11 Aprilis. — Metropolitanae Ecclesiae Marianensi Exc.mum P.D. 

Geraldum Lilium Rocha, hactenus Archiepiscopum Victoriensem de Conqui-

sta. 

— Cathedrali Ecclesiae Giparanensi, Exc.mum P.D. Brunonem Pedron, 

S.D.B., hactenus Episcopum Viridariensem. 

die 19 Aprilis. — Metropolitanae Ecclesiae Altensi, Quetzaltenanguensi-

Totonicapensi Exc.mum P.D. Ansgarium Iulium Vian Morales, S.D.B., hac-

tenus Episcopum titularem Pupianensem et Vicarium Apostolicum de El 

Peten. 

die 21 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Chalatenanguensi Exc.mum P.D. 

Aloisium Morao Andreazza, O.F.M., hactenus Episcopum titularem Tullien-

sem et Auxiliarem dioecesis Sanctae Annae. 

die 24 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Gorlicensi R.D. Conradum Zdarsa, 

e clero Dresdensi-Misnensi, hactenus eiusdem dioecesis Vicarium generalem. 

— Archiepiscopum Coadiutorem Sancti Pauli de Minnesota, Exc.mum